CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°//b/,DE 1814

O presidente da C6mara L~lslaUva do Distrito Federal • no uso de suas
atribuições regimentais. nos termos da Resoluçao nO 079193 e confome constlil do Processo nO
02217/94 - CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR os ocupantes dos cargos em comlssio da Liderança do Partido Popular Socl.lista
PPS, a partir do último di. do m6s de dezembro, considerando o dia 31 de dezembro de 1994 como se em efetivo
exercielo estivessem.

- AlLTON VELEZ DA SILVA, matricula nO 10.947-31. CARGO ESPECIAL DE GABINETE, CL-08;

• EGIDlO MAIA DE CARVALHO, matricula nO 11.794-26, CARGO ESPECIAL DE GABINETE. CL-D3:

.• RITA DE ALMEIDA COSTA. matrlcua no 10.996-18. CARGO ESPECIAL DE GABINETE, CL-06;

é'
;fv-~ t~

Deputado &enieio Tavare.
Presidente